

# Jakob Skriver Holding ApS

Fredensborg Kongevej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 88 82 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jakob Skriver  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Skriver Holding ApS Fredensborg Kongevej 45 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 88 82 48
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jakob Skriver
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	J. S. Sten & Stål A/S, Gentofte Handelsselsk. af 19/12 2012 ApS, Gentofte Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine ejerandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.912 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.682 mod 749.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.912</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.912</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	750.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.770	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.682</b>	<b>749.860</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-36.682</b>	<b>749.860</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.682</b>	<b>749.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	645.260
Disponeret fra overført resultat	-90.682	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.682</b>	<b>749.860</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	150.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>175.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.460	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	560.976
Tilgodehavender i alt	<u>7.460</u>	<u>560.976</u>
Likvide beholdninger	<u>545.057</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.517</u></b>	<b><u>560.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>807.517</u></b>	<b><u>840.976</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	554.578	645.260
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>688.578</b>	<b>778.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.108	0
Anden gæld	56.831	62.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.939	62.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.939</b>	<b>62.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>807.517</b>	<b>840.976</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.770	140
	<b>1.770</b>	<b>140</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	175.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-25.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>175.000</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	105.000	105.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jakob Skriver Holding ApS</b>
J. S. Sten & Stål A/S, Gentofte	50 %	15.518.237	3.059.447	40.000
Handelsselsk. af 19/12 2012 ApS, Gentofte	50 %	732.757	186.795	40.000
Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte	50 %	56.744	17.902	25.000
		<b>16.307.738</b>	<b>3.264.144</b>	<b>105.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	645.260	0
Årets overførte overskud eller underskud	-90.682	645.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700
	<b>554.578</b>	<b>645.260</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>